COMUNE DI MONTAGNAREALE

Provincia di Messina
Area Affari general
Servizdo di Polizia Municipale
/) faa IS
Determina del Responsabile del Servizio n. é ; del 1) (L' del Protocollo Generale

Oggetto: Liquidazione fattura per fornitura vestiario per i componenti del servizio di polizia
municipale. CIG Z1C12C260F

PREMESSO:

Che con determina dirigenziale n. 469 del 31/12/2014 si affidava alla ditta MATOS di Mannino Gabriella,
con sede in Giammoro (MFE) Via Liberta, 89, P. Iva 03038590836 la fornitura di vestiatio per i component
della polizia municipale, pet 'importo complessivo IVA inclusa di €. 2.775,50;

Che i superiore affidamento avveniva ai sensi dell’art 7) del vigente regolamento comunale per i lavor, le
forniture ed t servizi in economia, essendo l'impotto infetiote a €. 20.000,00;

Che con successiva determinazione del Responsabile del servizio n. 483 del 31/12/2014 si impegnava la
somma di € 277550 con imputazione al titolo 1, funzione 3, servizio 1, intervento 2 del Bilancio
pluriennale 2014/2016 competenza 2015;

VISTA la fattura n. 12 del 13/02/2015 dell'importo complessivo di €. 780,80 IVA comptesa, presentata dalla
ditta MATOS di Mannino Gabriella, con sede in Giammoro (ME) Via Libetta, 89, P. Iva 03038590836;
VISTO il DURC “regolare™;

RITENUTO, pertanto, dover procedere alla liquidazione della superiore fattura;

RICHIAMATA la legge 142/90 e la legge n. 48/91 che modifica ed integra PO.EELL;

VISTO il D. Igs 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto comunale;

VISTO il Regolamento comunale per la disciplina di contratti pubblici relativi a lavori in economia e forniture di beni e
servizi, adottato con delibera di consiglio comunale n. 4 del 9/03/2007;

DETERMINA

1) di liquidare e pagare la somma di €. 780,80 IVA compresa, in favore della ditta MATOS di Mannino
Gabriella, con sede in Giammoro (ME) Via Liberta, 89, P. Iva 03038590836, a fronte della fattura n, 12
del 13/02/2015;

2) di autorizzare 'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favote della ditta MATOS di
Mannino Gabriella, con sede in Giammoro (ME) Via Liberta, 89, P. Tva 03038590836, per 'importo ed i
motivi di cui al punto 1) del presente provvedimento, con accredito su conto cotrente bancatio;

3) di imputare la somma di € 780,80 al titolo 1, funzione 3, servizio 1, intervento 2 del Bilancio
pluriennale 2014/2016 competenza 2015.

L’allegato prospetto alla presente determinazione, ai sensi e per gh effett dell’art.18 del D.L. 83/2012, verra

inserito, per esteso, nel sito ufficiale del comune sotto il link “trasparenza amministrazione aperta”

contestualmente alla pubblicazione della presente all’albo on-line del comune.

I Tstruttore | 11 Sindado/ l_j'iﬁgmﬁ- dell’drea 5}rvi'/:i generali

FJ'«J %\)QH%‘EQ_L______.-- B, .-"g:.v I fq Asing, ;5;"5@’:

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA
51 esprime parere favorevole di regolarita
tdhilefe si atgevma copertura finanziaria

7 rﬁ u}}prﬂ riportata,

Il Ragi ’%re
Rag. Pontillo Nunzio




